ANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE A
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA Y POR OBJETO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Concepto

(Cifras en pesos)

Egreso
Aprobado
(1)

Ampliaciones/
Reducciones
(2)

Egreso
Modificado
(3=1+2)

OTABLE

Egreso
Devengado
(4)

Egreso
Pagado
(5)

Subejercicio
(6=3-4)
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N N

GASTOS

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO DE LOS ENTES DEL
GOBIERNO GENERAL

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

INVERSICNES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES

DEUDA PUBLICA

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SERVICIOS GENERALES

DEUDA PUBLICA

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y
DONATIVOS CORRIENTES OTORGADOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

GASTOS DE CAPITAL

CONSTRUCCIONES EN PROCESO
INVERSION PUBLICA

ACTIVOS FIJOS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INCREMENTO DE EXISTENCIAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

OBJETOS DE VALOR

146,422,201,

132,540,586.

120,539, 240.

62,080,400

14,311,845,
44,146,994,
0.

0

0.
0.

12,001, 346,

12,001, 346.

0.
0.

13,881,615.

11,815,988,
11,815,988.
2,065, 626.
2,065, 626.

0
0
0

93

46

06

.00
53
53
00

.00
.00
.00

.00
.00
.00
00
00

40

40

00
00

47

93
93
54
54
.00
.00
.00
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4,061,079.89

-45,757.65

210,158.44

-3,200.00
607,726.39
-394,367.95
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

~255,916.09

-255,916.09

0.00
0.00

4,106,837.54

2,228,434.81
2,228,434.81
1,878,402.73
1,878,402.73
0.00
0.00
0.00

150,483,281.82

132,494,828.81

120,749,398.50

62,077,200.00
14,919,571.92
43,752, 626.58

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,745,430.31

11,745,430.31

0.00
0.00

17,988,453.01

14,044,423.74
14,044,423.74
3,944,029.27
3,944,029.27
0.00

0.00

0.00

106,722,859.
96,673,411.
84,929,327,
45,959,095.
11,620,689.

.76
0.

27,349, 542

o

55

69

00

.00

0.00

o o o o o

.

11,744,083,

11,744,083,

o o

10,049,448.

6,538,773.
6,538,773,
3,510,674.
3,510,674,
0.
0.
0.

.00

.00
.00
.00
.00
.00

91

91

.00
.00

105,846,463.02

95,937,259.70

84,193,256.79

45,959, 095.69
11,077,207.25
27,156, 953.85

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,744,002.91

11,744,002.91

0.00
0.00

9,909,203.32

6,460,799.27
6,460,799,27
3,448,404.05
3,448,404.05
0.00
0.00
0.00

43,760,422.27

35,821,417.42

35,820,071.02

16,118,104.31
3,298,882,89
16,403,083.82
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,346.40

1,346.40

0.00
0.00

7,939,004.85

7,505,650.51
7,505,650.51
433,354.34
433,354.34
0.00

0.00

0.00




ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE

NTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

£
ESTAD

NALITICO DE INGRESOS EN CLASIFICACION

L 5
E OMICA

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
3 FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1 FUENTES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3., DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.1 INCREMENTO DE PASIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 146,422,201.93 4,061,079.89 150,483,281.82 122,979,634.91 122,979, 634.91
Ingresos Excedentes 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente cot?gftos y son responsabilidad del emisor.

R
TR R

”OLONGACK»HNDEPEND‘
gﬁiENTE MNo. 503 TEHUACAP

— \
N,
. ‘—«/’_,._____—._)

Pagina 2 de




